
UCHWAŁA NR XLI/194/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r., poz. 730) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a w związku 
z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147, poz. 2260) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa na rzecz Miasta 
Sejnynieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla   której w Sądzie Rejonowym 
w Augustowie VIII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sejnach prowadzona 
jest księga wieczysta Kw nr SU1N/00014159/9,  oznaczonej jako:

1. działka nr 205/3 o pow. 0, 0567 ha, położonej w obrębie 0001 Sejny, miasto Sejny         
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy w zakresie gminnych dróg, ulic, mostów, 
placów oraz organizacji ruchu drogowego;

2. działka nr 202/6 o pow. 0, 1072 ha, położonej w obrębie 0001 Sejny, miasto Sejny        
z przeznaczeniem na cel publiczny w zakresie wydzielania gruntów pod publicznie dostępne 
samorządowe: ciągi piesze, place, parki, promenady lub bulwary, a także ich urządzanie, w tym 
budowa lub przebudowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 943DFF75-CCBC-41C6-BE0E-0D30E0A0AA81. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W związku z utworzoną strefą rewitalizacji m. Sejny Burmistrz postanowił nabyć od Skarbu
Państwa, w drodze darowizny, w. w. nieruchomości w celu jak najlepszego zagospodarowania
centrum miasta.

Id: 943DFF75-CCBC-41C6-BE0E-0D30E0A0AA81. Uchwalony Strona 1 z 1




